
Baştan Başa İtalya Turu (Napoli-
Ljubljana)

Napoli - Roma - Floransa - Milano - Venedik

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:55 - İstanbul - THY (TK1453 ) | İstanbul Havalimanı - Napoli
19:35 - İstanbul - THY (TK1064) | Ljubljana - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Napoli, Roma, Floransa, Milano, Venedik

PROGRAM

Baştan Başa İtalya Turu

Kurban Bayramı Özel

Türk Havayolları Seferi İle

7 Gece 8 Gün

(Napoli-Ljubljana)

Tarihi yaşa, lezzeti tat, İtalya’yı keşfet!

 



1 Gün: İstanbul - Napoli

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimizle saat
05:00'da buluşma. Türk Havayollarının TK1453  tarifeli seferi ile 07:55’de Roma'ya hareket. Saat 08:15’de
Varışımızın ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile şehir turumuzu yapmak üzere yola
çıkıyoruz. Akdeniz’in incisi Napoli’yi keşfetmeye hazır olun! Renkli sokakları, tarihi meydanları, eşsiz mutfağı ve
büyüleyici manzaralarıyla, Vezüv eteklerine kurulmuş bu tarihi liman kentinde, rehberimiz eşliğinde panoramik
bir şehir turu gerçekleştiriyoruz. Castel Nuovo Kalesi, Kraliyet Sarayı, San Carlo Tiyatrosu, Umberto Galerisi ve
Spaccanapoli gibi önemli yapıları dışarıdan görme fırsatımız olacak. Serbest zaman sırasında Napoli’nin meşhur
sokak lezzetlerinden tadabilir, İtalyan pizzanın doğduğu şehirde eşsiz bir öğle yemeği molası
verebilirsiniz.Dileyen misafirlerimiz ekstra gerçekleşecek olan Pompei antik Kenti Turu’na katılabilirler.
Geceleme Otelimizde.

Ekstra Tur: Pompei Antik Kenti Turu – Kişi Başı: 60 Euro

İtalya’nın en etkileyici arkeolojik alanlarından biri olan Pompei, M.S. 79 yılında Vezüv Yanardağı’nın lavlarıyla
aniden yok olmuş, yüzyıllar sonra tekrar gün yüzüne çıkarılmış antik bir Roma şehridir. Bu turumuzda, lisanslı
yerel rehber eşliğinde taş sokaklarda yürüyerek Roma döneminin izlerini yakından görecek; hamamları, evleri,
freskleri, dükkânları ve mozaikleriyle gündelik yaşamı birebir hissedeceksiniz.



2 Gün: Napoli - Roma

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve Roma’ya doğru hareket ediyoruz. Varışımızın
ardından dünya tarihinin ve İtalya'nın başkenti olan bu güzel şehirdeki turumuz esnasında, Roma’nın en önemli
tarihi noktalarını panoramik olarak keşfediyoruz. İlk durağımız Colosseo (Kolezyum) ve hemen yanındaki
Konstantin Zafer Takı. Ardından Roma Forumu manzarası ve Capitol Tepesi üzerinden şehrin panoramik
görüntüsünü izliyoruz. Piazza della Bocca della Verità’de “Hakikat Ağzı” heykelini görüyor, antik dönemden
kalma Teatro Marcello önünden geçerek Tiber Nehri kıyısına ulaşıyoruz. Turumuz, nehri süsleyen Castel
Sant’Angelo manzarası ile sona eriyor...Turumuzun ardından Dileyen misafirler ekstra olarak düzenlenecek 
Melekler & Şeytanlar Turuna  katılabilirler. Otelimize transfer ve odalarımıza yerleşme. Geceleme Roma'da
otelimizde.

Ekstra Tur : Melekler & Şeytanlar & Vatikan Turu Kişi Başı 40 Euro
Melekler ve Şeytanlar turumuzda,Roma’nın ruhunu yansıtan en önemli meydanlar, anıtlar ve dini yapılar bizleri
bekliyor. İlk durağımız, Roma’nın en hareketli noktalarından biri olan Piazza della Repubblica. Ardından şehrin
idari ve tarihi merkezi olan Piazza Venezia’yı ziyaret ediyor, ihtişamlı Vittorio Emanuele II Anıtı’nı panoramik
olarak görüyoruz. Barok mimarinin en zarif örneklerinden Piazza Navona’da Bernini’nin Dört Nehir Çeşmesi
eşliğinde kısa bir fotoğraf molası veriyoruz. Sonraki durağımız, mimarisiyle göz kamaştıran antik Pantheon.
Ardından Roma’nın simgesi haline gelen Fontana di Trevi’ye (Aşk Çeşmesi) ulaşıyor, geleneksel dilek ritüelini
gerçekleştiriyoruz. Yürüyüşümüz, Roma’nın en romantik noktalarından Spanish Steps (İspanyol Merdivenleri) ve
kuzey kapısı sayılan Piazza del Popolo ile devam ediyor.Yürüyüşümüzün son bölümünde ise Hristiyan dünyasının
merkezi olan Vatikan’a geçiyor, Bernini’nin sütunlarla çevrelediği ihtişamlı San Pietro Meydanı’nı görüyoruz.
Ardından rehberimiz eşliğinde San Pietro Bazilikası’na giriş yapıyoruz. Michelangelo'nun tasarımı olan
görkemli kubbeyi, Pietà heykelini ve bazilikanın içindeki eşsiz sanat eserlerini bireysel olarak keşfetme imkânı
buluyoruz. İçeride rehber anlatımı yapılmayacaktır; ziyaret, kişisel gezinti formatında gerçekleşecektir.Roma’nın
tarih, sanat ve inançla iç içe geçmiş atmosferini sokak sokak keşfedeceğiniz bu yürüyüş, unutulmaz bir deneyim
sunacaktır.



3 Gün: Roma

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından serbest zaman. Göller Bölgesi & Castel Romano McArthurGlen
Designer Outlet Turu’muza katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur : Göller Bölgesi & Castel Romano McArthurGlen Designer Outlet Turu Kişi başı 50 Euro
Roma’ya sadece bir adım uzaklıkta, doğa ile alışveriş keyfini birleştiren özel bir gün sizi bekliyor! Sabah
saatlerinde İtalya’nın huzur dolu göller bölgesine doğru yola çıkıyor, yemyeşil doğa manzaraları ve şirin
kasabalar eşliğinde keyifli bir gezi yapıyoruz. Ardından dünyanın en ünlü markalarını yıl boyu indirimli fiyatlarla
sunan Castel Romano McArthurGlen Designer Outlet’e gidiyoruz. Prada, Gucci, Armani, Michael Kors, Hugo Boss
gibi lüks markalardan yerel İtalyan tasarımcılarına kadar yüzlerce mağazada alışveriş fırsatı yakalayabilirsiniz.
Şehrin kalabalığından uzak, hem doğanın huzurunu hem alışverişin heyecanını yaşayacağınız bu tur, tatilinize
keyifli bir mola katacak.



4 Gün: Roma – Floransa

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve Floransa’ya doğru hareket ediyoruz. Yol
üzerinde dileyen misafirlerimiz ile ekstra gerçekleşecek olan Gökyüzündeki Orta Çağ Şehri Orvieto’ya
katılabilirler. Floransa’ya varışımız ile şehir turumuz başlıyor. Rönesans sanatının çıkış yeri, Avrupa ticaretinde
ipek, yün, altın ve bankerlik konusunda öncülük yapmış, İtalyan Krallığı'na başkent olan, Dante, Leonardo da
Vinci, Michelangelo gibi birçok önemli kişinin doğum yeri olan Floransa şehir turumuzda göreceğimiz yerler
arasında: Floransa Katedrali (Duomo Firenze Santa Maria Del Fiore), Vaftizhane, çan kulesi, günümüzde açık
hava müzesi olarak kullanılan Signoria Sarayı ve Meydanı, Loggia dei Lanzi, Uffizi Meydanı, yaklaşık 650 senelik
üzerinde kuyumcu dükkanlarının olduğu Ponte Vecchio, Cumhuriyet Meydanı, San Lorenzo Pazarı. Tur sonrası
serbest zaman ve rehberimizin belirleyeceği saatte otelimize hareket.Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Gökyüzündeki Orta Çağ Şehri Orvieto Kişi Başı 30 Euro
Toskana ve Umbria’nın kesişim noktasında, yüksek kayalıklar üzerine kurulmuş masalsı Orvieto’ya yolculuğa
çıkıyoruz. Dar taş sokakları, panoramik manzaraları ve Gotik mimarinin başyapıtı Orvieto Katedrali ile sizi
zamanda bir yolculuğa davet ediyor. Şehrin tepelerinden uzanan manzaralar, fotoğraf tutkunları için adeta bir
cennet. Tur esnasında yerel şarap ve peynirlerin tadına bakarak bu tarihi dokuyu lezzetle taçlandırabilirsiniz.



5 Gün: Floransa

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen Büyük Toscana (Pisa – Siena – San
Gimignano) Turu’na katılabilirler. Geceleme Otelimizde.

Ekstra Tur: Büyük Toscana (Pisa – Siena – San Gimignano) Turu Kişi Başı 80 Euro
Toskana’nın üç incisini tek bir günde keşfetmeye hazır olun! Turumuza, adı kadar eğimli olan meşhur Pisa Kulesi
ile başlıyoruz. “Mucizeler Meydanı”nda yükselen bu ikonik kuleyi, görkemli Pisa Katedrali ve Avrupa’nın en
etkileyici vaftizhanesi eşliğinde fotoğraflıyoruz. Ardından Orta Çağ atmosferini günümüze taşıyan San
Gimignano’ya gidiyoruz. 12. ve 13. yüzyıllarda rakip soylu ailelerin inşa ettiği kuleler, Cisterno Meydanı ve taş
sokaklar sizi zamanda yolculuğa çıkaracak. Son durağımız ise kırmızı Chianti şaraplarıyla ünlü, Roma
İmparatorluğu’nun tepeler üzerine kurduğu tarihi şehir Siena. Dar sokaklardan geçerek ihtişamlı Siena
Katedrali’ne ulaşıyor, ardından Bankerler Locası’nı görerek ünlü Campo Meydanı’na varıyoruz. Dünyanın en eski
at yarışı “Palio”nun yapıldığı bu meydan, yüz metreyi aşan çan kulesi ve görkemli yönetim sarayı ile sizi
büyüleyecek.Günün sonunda, kırmızı tuğlalarla döşeli Campo Meydanı’nda oturup bu eşsiz atmosferin tadını
çıkarabilirsiniz.



6 Gün: Floransa - Milano

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve Milano’ya doğru hareket ediyoruz. Dileyen
misafirlerimiz yol üzerinde ekstra gerçekleşecek olan Como Gölü ve Kasaba Turu’na katılabilirler. Milano’ya
varışımız ile şehir turumuz için hareket ediyoruz Çekici olmaktan ziyade şık, yaratıcı olmaktan ziyade varlıklı bir
şehirdir Milano. Şüphesiz İtalya ekonomisinin can damarı ve İtalya’nın en görülesi şehirlerinden biridir. Milano
şehir turumuzda, şehrin tarihi eserlerinden birisi olan Milano Kalesi ‘Castello Sforzesco’, 19. Yüzyıl endüstri
devrimine damgasını vurmuş olan ‘Galleria’ Avrupa’nın ilk kapalı alışveriş merkezi olarak da bilinmektedir. Ünlü
Fransız mühendis Gustave Eiffel, Paris’teki Eiffel Kulesinin yapımını buradan esinlenmiştir. Gotik sanatının yoğun
bir şekilde görülebileceği Duomo, üzerindeki 2000’i aşkın heykelcikten oluşan dış cephesi ile dünyanın en büyük
dördüncü kilisesidir. Modanın merkezi olarak bilinen ‘via monte napoleone’ ve ‘via la spiga’ caddelerinde
vitrinlerin zenginliğini görebilirsiniz.

Ekstra Tur : Como Gölü ve Kasaba Turu Kişi Başı 40 Euro

Milano’ya yaklaşık 1,5 saat mesafede yer alan Como Gölü, doğal güzellikleri ve sakin atmosferiyle öne çıkan
keyifli bir bölgedir. Bu turumuzda Como kasabasına ulaşarak rehberimiz eşliğinde kısa bir yürüyüş yapıyor,
ardından misafirlerimize alışveriş ve gezinti için serbest zaman veriyoruz.



7 Gün: Milano - Venedik

Sabah kahvaltısının ardından Venedik’e doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz yol üzerinde
gerçekleşecek olanVerona & Garda Gölü Turuna katılabilirler. Turumuzun ardından Venedik’e hareket.
Araçların son ulaşım noktası olan Tronchetto limanından vaporetto ile tarihi adaya hareket ediyoruz. Zevkli bir
Vaporetto yolculuğundan sonra şehrin tarihi merkezi olan San Marko Meydanına yakın bir noktada
Vaporetto'dan inerek kanallar arasındaki turumuza başlıyoruz. Motorlu araçlardan arındırılmış olan, polis,
ambulans, çöp kamyonları, belediye otobüsleri vs. gibi günlük hayatta görmeye alışık olduğumuz bütün araçlar
yerini teknelere bırakmış burada. Köleler sahilinden San Marko Meydanı'na yürürken Venedik hapishanesini ve
hapishane ile Dükler Sarayını birbirine bağlayan "Ponte dei Sospiri" İç çekme köprüsü, köprünün tam karşısında
San Giorgio Adası, Dükler Sarayının ana cephesindeki meydanda, şehrin giriş kapısı olarak adlandırılan ikiz
kolonlar ve bu kolonlar üzerindeki Venedik'in sembolü olan heykelleri görebilirsiniz. San Marko Katedrali'nin
bulunduğu meydan, Napolyon tarafından "Dünyanın en güzel meydanı" olarak adlandırılmıştır. Katedralin
yapımı 9. yüzyılda tamamlanmış olsa da, bugünkü halini alması 17. Yüzyılı bulmuştur. Ana cephesinde
göreceğiniz 4 adet bronz at, İkinci Haçlı Seferleri dönüşünde İstanbul'dan getirilmiştir. Serbest zamanınızda saat
kulesinin tepesindeki heykellerin her saat başı çanın üzerine vurmalarını izleyip, Çan kulesine çıkarak bütün
Venedik manzarasını tepeden de görebilirsiniz. Ayrıca Dileyen misafirlerimiz için Ekstra gerçekleşecek olan 
Burano Adası Turuna katılabilirsiniz. Turumuzun ardından serbest zaman. Sonrasında otelimize hareket,
odaların dağıtılması ve geceleme Venedik otelimizde.

Ekstra Tur : Verona & Garda Turu Kişi Başı : 50 Euro

Yüzyıllarca Venedik Cumhuriyeti`ne bağlı kalmış olan Verona Düklüğü`nün yönetim sarayını, tarihinde olduğu
gibi günümüzde de hala pazar yeri olarak kullanılan Erbe meydanı, Erbe meydanında Roma`daki
Colosseum`dan sonra İtalya`nın en büyük ikinci amfi tiyatrosunu görüyoruz. Zenginliğini gösterebilmek için
sokaklarını mermer kaplatan Verona alışveriş merkezlerinden geçerek, Dante Alighieri`nin sürgün döneminde
yaşadığı sarayı görüyoruz. Verona`yı yöneten aile Scaligero mezarlığını gördükten sonra İngiliz drama
yazarlarından William Shakespeare`a ilham vermiş olan Romeo ve Juliet`in doğdukları evi panoramik olarak
görüyoruz.Kısa bir serbest zaman sonrası İtalya’nın en büyük gölü olan Garda Gölü’ne hareket ediyoruz.Doğal
güzelliği, huzurlu atmosferi ve göl manzarasıyla büyüleyen Garda’da, göl kenarında yürüyüş yapabilir, eşsiz
manzaraları fotoğraflayabilir ve serin esintinin tadını çıkarabilirsiniz. Serbest zaman sonrası otobüsümüze
geçerek turumuzu tamamlıyoruz.

Ekstra Tur : Burano Adası Turu Kişi Başı : 35 Euro

Venedik Lagünü’nün en renkli köşesi olan Burano Adası, rengârenk evleri ve huzur dolu sokaklarıyla büyüleyici
bir atmosfere sahiptir. Fotoğraf tutkunlarının favori noktalarından biri olan adada, rehberimiz eşliğinde kısa bir
yürüyüş yaptıktan sonra misafirlerimize serbest zaman.Burano’nun ünlü el yapımı dantellerine göz atabilir,
adanın pastel renkli evleri arasında dolaşabilir ve göl kenarında kahve molası verebilirsiniz. Sessizliği, sadeliği
ve masalsı görünümüyle Burano, Venedik gezinize sakin ama unutulmaz bir anı katacak.



8 Gün: Venedik – Ljubljana – İstanbul

Sabah alınacak kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve Slovenya’nın başkenti Ljubljana’ya doğru
hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz yol üzerinde ekstra olarak gerçekleşecek olan Triste Turuna
katılabilirler. Varışımız ile Panoramik şehir turumuz başlıyor. Romantik köprüleri, tarihi meydanları ve renkli
binalarıyla Orta Avrupa’nın en şirin şehirlerinden biridir. Turumuzda, Ljubljanica Nehri üzerindeki ünlü Üçlü
Köprü ve Ejderha Köprüsü, şehrin kalbi Prešeren Meydanı, Belediye Binası, Barok mimarisiyle dikkat çeken St.
Nicholas Katedrali panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından  Türk Havayollarının
TK1064 nolu tarifeli seferi ile 19:35’de İstanbul’a uçuş. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından 00:05'de İstanbul
Havalimanı’na varış ve turumuzun sonu. Bir sonraki organizasyonumuzda görüşmek dileği ile.

Ekstra: Trieste Turu Kişi Başı 30 Euro

Adriyatik kıyısında, İtalya ile Orta Avrupa’nın kesiştiği noktada yer alan Trieste, hem tarih hem kültür hem de
deniz manzarasıyla büyüleyen bir liman kentidir. Turumuzda, Avrupa’nın en büyük deniz manzaralı meydanı
olan Piazza Unità d’Italia, şehrin tepesinde yer alan San Giusto Katedrali, tarihi belediye binası ve zarif
kafeleriyle ünlü sahil şeridi görülecek yerler arasındadır. Avusturya-Macaristan İmparatorluğu döneminin izlerini
taşıyan mimarisi ve Akdeniz esintili atmosferiyle Trieste, gezi programınıza farklı bir renk katacak.

Ekstra Tur Paketleri

1. Full Paket (Tüm Ekstra Turlar Dahil)

Pompei Antik Kenti Turu – 60 €
Melekler & Şeytanlar & Vatikan Turu – 40 €
Göller Bölgesi & Castel Romano McArthurGlen Designer Outlet Turu – 50 €
Orvieto Turu – 30 €
Büyük Toskana (Pisa – Siena – San Gimignano) Turu – 80 €
Como Gölü ve Kasaba Turu – 40 €
Verona & Garda Gölü Turu – 50 €
Burano Adası Turu – 35 €
Trieste Turu – 30 €
Toplam Bireysel Fiyat: 415 €
Paket Fiyat: 330 € (%20 indirim)

2. Yol Üzeri Ekstra Turlar Paketi

Orvieto Turu – 30 €
Como Gölü ve Kasaba Turu – 40 €
Verona & Garda Gölü Turu – 50 €
Trieste Turu – 30 €
Toplam Bireysel Fiyat: 150 €
Paket Fiyat: 135 € (%10 indirim)

Şehir           3* ve 4* Oteller Vb. (Her bir şehir için 2 adet örnek otel ismi verilmiştir)
Roma           Relais Cristallo Tivoli 3* Vb. //  Palace 2000 4* Vb.
Floransa      Park Hotel Moderno 3* Vb. // Hotel Terme Pellegrini 4*Vb.
Venedik       Le Calandre 3* Vb. //   Roy Hotel 4* Vb.
Milano         Hotel Esperia Rho 3* Vb.  // Cosmo Hotel Palace 4*Vb.
 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Havayolları ile İstanbul - Napoli / Ljubljana - İstanbul Arası Gidiş Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti

Otellerde Alınacak sabah kahvaltıları

Ljubljana-Napoli- Venedik – Floransa –Milano- Roma Şehir Turları

Napoli’de 1 Gece,Roma`da 2 gece, Floransa (Montecatini ve Calenzano)`da 2 gece, 1 Gece Venedik (Quarto
D`altino, Noale ya da Treviso)`te , Milano 1 gece olmak üzere toplam 7 Gece Merkeze 20-40 km mesafeli 3* ve 4*

Otellerde Konaklama Hizmeti

Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti

Lüks Araçlar İle Ulaşım

Programda Belirtilen Şehir Turları

Yurt Dışı Çıkış Harç Pulu

Vize Hizmeti

Özel Seyahat Sağlık Sigortası

Tüm Kişisel Harcamalar

Otellerde Alınan Tüm Ekstra Hizmetler

Programda Belirtilen Ekstra Turlar

Şehir Vergileri (İtalya`da konaklayan turistlerin turist vergisi ödeme zorunluluğu vardır. Gecelik 8-10 Euro arasında
değişen bu vergileri misafirlerimiz otel girişleri sırasında otel resepsiyonuna ödemesi gerekmektedir.)

Vaporetto Ücreti (15 Euro)

Venedik Ayakbastı Ücreti ( 10 Eur )

Floransa ve Venedik Kulaklık Ücreti( 2 Euro)

Şoför Bahşişleri

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.



► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.



► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



https://yurticitatilim.com/bastanbasa-italya-turu-265
Yurtiçi Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 14-01-2026 02:40 tarihinde verilmiştir. Yurtiçi Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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